
特定非営利活動法人岡山高齢者・障害者支援ネットワーク

（単位：円）

Ⅰ　資産の部

1.流動資産

65,526,840

1,226,246

1,455,619

後見経費立替金 133,537

68,342,242

68,342,242

Ⅱ　負債の部

1.流動負債

518,683

907,400

1,426,083

1,426,083

Ⅲ　正味財産の部

前期繰越正味財産 62,437,129

当期正味財産増減額 4,479,030

正味財産合計 66,916,159

負債及び正味財産計 68,342,242

令和２年度貸借対照表

流動資産計

現金預金

担当者預け金

金　　額科　　　目

令和３年３月３１日　現在

未　収　金

資産合計

預り金

負債合計

未払消費税

流動負債計


